COREN-RO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO ESTADO DE RONDÔNIA –
COREN-RO, CONTRATADO: TELEFÔNICA BRASIL S.A, inscrita no CNPJ n. 02.558.157/0001-62.
Valor do contrato: R$ 23.880,00 (vinte e três mil e oitocentos e oitenta Reais). Objeto:
Serviços continuados de telefonia móvel pessoal (SMP) e de dados (internet móvel), com
fornecimento de aparelhos em comodato.  Pregão Eletrônico n. 012/2021 – PAD n.
0124/2021 (Lei n. 8.666/93 e Lei 10.520/2002). Vigência: 12 meses a partir da sua
assinatura. Data de Assinatura do contrato: 26 de Outubro de 2021.